
 
 
 

Pokyny k používání pracovních desek 
KIRA z keramického materiálu 

 
 
Pracovní deska je vyrobena z keramického materiálu TECHLAM, který je nalepený 
polyuretanovým vodovzdorným lepidlem na konstrukční DTDL desku.  
 
Samotný keramický materiál zaručuje téměř nulovou nasákavost kapalin. 
Umyvadlo se na desku instaluje pomocí sanitárního silikonu nebo jiného vhodného vodě 
odolného lepidla. 
 
Keramický materiál je odolný proti otěru a je rezistentní k chemickým prostředkům.  
 
Vzhledem k ur čitému stupni k řehkosti desky se vyvarujte nep řiměřenému zatížení 
a rázovým úder ům tvrdými p ředměty.   
 
Desku lze ošetřovat běžnými saponáty, mýdlovými roztoky apod. Nedoporučují se 
prostředky obsahujícími abraziva (tekuté písky a brusné houbičky). 
 
Věříme, že při dodržení těchto zásad budete s výrobkem spokojeni.
Při nedodržení výše uvedených podmínek nebude případná reklamace uznána. 
 
 
 
 
 
 
 
 
www.sapho.cz 


